
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

07.06.2019 року № 185

Про передачу вузлів та засобів обліку теплової
енергії співвласникам багатоквартирних будинків

Керуючись статтями 30, 40 Закону України «Про місцеве самоврядування
в Україні», на виконання пунктів 4, 5 статті 3 Закону України «Про
комерційний облік теплової енергії та водопостачання», з метою збереження
вузлів комерційного обліку теплової енергії, виконавчий комітет Гребінківської
міської ради
ВИРІШИВ:

1. Гребінківському комбінату комунальних підприємств передати вузли та
засоби обліку теплової енергії співвласникам багатоквартирних будинків.

2. Виконавчому комітету міської ради замовити у Гребінківському
комбінаті комунальних підприємств послуги з улаштування теплових камер у
будинках, в яких будуть встановлені вузли обліку теплової енергії протягом
поточного року.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови
Зінченка В.М.

Заступник міського голови В. Зінченко


